
NÁVOD K OBSLUZE – GYMNASTICKÁ PODLOŽKA 

 

 

Děkujeme, že jste si pro nákup gymnastické podložky vybrali právě náš obchod. Doufáme, že Vám 

výrobek přinese plno radosti a budete s ním spokojeni. Pro plnou spokojenost a bezpečné používání 

si pečlivě prostudujte následující návod k obsluze. Pokud podložku někomu darujete nebo zapůjčíte, 

vždy ji předejte včetně tohoto návodu k obsluze. Produkt není určen pro komerční využití. 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 
 před použitím si pečlivě prostudujte následující upozornění, poté návod pečlivě uschovejte 

pro možnost pozdějšího nahlédnutí 

 produkt není hračka, proto by se v jeho blízkosti neměli vyskytovat malé děti bez dozoru 

dospělé osoby 

 produkt vždy používejte pouze k účelu, ke kterému je jednoznačně určen 

 pokud produkt vykazuje vady, tak ho již nepoužívejte a ihned kontaktujte dodavatele 

 pokud budete používat poškozený produkt a následně dojde k jeho dalšímu poškození nebo 

zdravotnímu úrazu, nenese za toto dodavatel žádnou zodpovědnost 

 podložku v případě potřeby omyjte mýdlovou vodou nebo běžným desinfekčním 

prostředkem, který se používá na pěnové výrobky např. v tělocvičnách, nepoužívejte žádné 

agresivní čisticí prostředky 

 podložka je určena pro využití během cvičení, nebo na kempování či táboření 

 na podložce je možné cvičit všechny běžné cviky pro gymnastiku, fitness a jógu 

 

 

Následují různé cviky pro podložku. Navštivte různé internetové stránky nebo fitko ve 

Vašem okolí a určitě Vám poradí a naučí další! Příjemné cvičení. 
  



 

 

 

 

 



 



 



 



 


